

رهبر معظم انقلاب:

۲۲ بهمن روز نمایش اقتدار ملی است



- ملت ایران در همه شهرها با استحکام به صحنه خواهد آمد
- نفرت ملت‌ها از آمریکا بیشتر شده است
- اصول و اهداف انقلاب پس از ۳۵ سال تغییر نکرده است
- اظهارات بی ادبانه مقامات آمریکایی برای همه مایه عبرت است
- باید به دولت فرصت داد، منتقدان با دولت و دولت با منتقدان با شرح صدر برخورد کنند
- ملت ایران در مسأله هسته‌ای بر دشمنان پیروز خواهد شد
- مواضع جمهوری اسلامی باید شفاف و صریح بیان شود
- نیروهای مسلح روز به روز قدرت دفاعی خود را افزایش خواهند داد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی، مقوله استقلال و مقابله با قدرت‌های مداخله‌گر و سلطه‌جور یکی از پایه‌های اصلی انقلاب اسلامی برشمردند و گفتند: اظهار نظرهای بی ادبانه مقامات آمریکایی برای همه، مایه عبرت است و ملت ایران باید مذاکرات اخیر و صحبت‌های آمریکایی‌ها را با دقت نظاره‌گر باشد. ایشان همچنین با اشاره به این که لازم است تأمین و حفظ استقلال، موضعگیری صریح و شفاف و بدون پرده‌پوشی در خصوص مبانی و ارزش‌های انقلاب اسلامی و خطوط اصلی امام بزرگوار از جمله موضوع آمریکاست، تأکید کردند: راز ماندگاری و استحکام و اقتدار درونی نظام اسلامی، متکی بودن نظام بر ایمان‌ها، محبت‌ها و اراده‌های مردم است و ملت ایران در راهیمایی ۲۲ بهمن امسال، شعارهای انقلاب را با استحکام فریاد خواهد زد و بار دیگر اقتدار ملی و ایستادگی خود را به جهانیان نشان خواهد داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این دیدار که در سالروز بیعت تاریخی فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش با امام‌راحل (ره) در نوزدهم بهمن سال ۱۳۵۷، بر گزار شد فرمانده کل قوا، این حادثه را دارای ابعاد گوناگون و پربرکت خواندند و افزودند: یکی از زوایای بسیار مهم حادثه نوزدهم بهمن، زنده کردن احساس استقلال در نیروی هوایی و سپس ارتش بود، زیرا

زمینه‌ساز روحیه خودباوری و تکیه بر ظرفیت‌های درونی شد.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین مفهوم استقلال، به شیوه‌های استعمار جدید در استفاده از عوامل وابسته به خود به جای حضور مستقیم در کشورها، اشاره کردند و گفتند: برای مقابله با استعمار جدید علاوه بر مبارزه با استبداد و دیکتاتوری حاکم، باید با قدرت سلطه‌گر خارجی و حامی این دیکتاتور نیز مقابله کرد زیرا «مبارزه با مستبد و در عین حال سازش با مستکبر» به نتیجه نخواهد رسید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین خصوص به سرنوشت برخی انقلاب‌های منطقه اشاره و خاطر نشان کردند: آن انقلابی پیروز خواهد شد که قدرت مداخله‌گر پشت سر دیکتاتور را بشناسد و به جای سازش، با آن قدرت سلطه‌گر مبارزه کند.

ایشان افزودند: بر همین اساس بود که بعد از تسخیر سفارت سابق آمریکا در تهران به دست جوانان انقلابی، امام (ره)، آن انقلابی بزرگ‌تر از انقلاب اول نامیدند زیرا این حرکت نشان داد که ملت ایران بعد از سرنگونی رژیم طاغوت، لایه‌بعدی سلطه و گرفتاری‌های می‌شناسد و با او مبارزه می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: این شناخت، و مبارزه با قدرت مداخله‌گر، معنی واقعی استقلال است.

■ هراس قدرت‌های خارجی از حس استقلال کشورها

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: قدرت‌های

خارجی و مداخله‌گر از حس استقلال هر کشوری می‌هراسند لذا همواره سعی می‌کنند با شیوه‌های گوناگون، حس استقلال خواهی در ملت‌ها و مسئولان آنها را تضعیف کنند.

ایشان یکی از این شگردها را القای «منافات داشتن استقلال با پیشرفت» بیان کردند و افزودند: دستگاه‌های تبلیغاتی قدرت‌های سلطه‌گر و عوامل داخلی آنها تلاش دارند تا این گونه وانمود کنند که تکیه بر منافع و هویت ملی با پیشرفت سازگاری ندارد، بنابراین اگر کشوری بخواهد پیشرفت کند باید از میل استقلال خواهی خود، بکاهد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: این حرف کاملاً غلط و ساخته و پرداخته کسانی است که با استقلال کشورها مخالفند.

■ استقلال به معنای قهر کردن با دنیا نیست

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که استقلال به معنای بد اخلاقی و قهر کردن با دنیا نیست، خاطر نشان کردند: استقلال به معنای سدی در مقابل نفوذ کشورهایی است که می‌خواهند منافع ملت‌ها را تحت الشعاع منافع خود قرار دهند.

ایشان لازمه تأمین و حفظ استقلال را تکیه صریح و شفاف بر مبانی، اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی دانستند و با اشاره به سیره امام خمینی (ره) در بیان صریح و بدون ابهام مواضع، افزودند: امام (ره)، موضع خود را در خصوص رژیم طاغوتی

موروثی استبدادی و سلطنتی، بدون ملاحظه و پرده‌پوشی بیان کردند، امام (ره) نظر خود را در باره لزوم استقرار نظام مبتنی بر اسلام و ارزش‌های اسلام بصراحت اعلام کردند، امام (ره) موضع خود را در مقابل شبکه صهیونیستی خطرناک حاکم بر دنیا و همچنین رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی بدون هیچ گونه ملاحظه‌ای مطرح کردند.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: امام بزرگوار (ره) بدون هیچ پرده‌پوشی نظام سلطه را که همان نظام بین‌المللی معتقد به تقسیم دنیا به «سلطه‌پذیر و سلطه‌گر»، است، رد کردند و صریح و شفاف در مقابل تجلی واقعی این نظام سلطه یعنی دولت آمریکا، موضع گرفتند.

■ اصول و اهداف انقلاب، تغییر نکرده است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: این موارد، اصول و پایه‌های انقلاب اسلامی است و بعد از گذشت ۳۵ سال، این اصول و اهداف همچنان تغییر نکرده و نظام اسلامی با پافشاری بر این اصول و حرکت در این مسیر به پیشرفت‌های حیرت‌انگیزی در بخش‌های مختلف دست یافته و به یک قدرت بزرگ منطقه‌ای و یک عنصر موثر بین‌المللی تبدیل شده است.

ایشان افزودند: ایستادگی صریح و مستحکم ملت ایران بر اصول و مبانی انقلاب موجب شده است که با وجود سیاست «ایران هراسی» دستگاه‌های تبلیغاتی وابسته به قدرت‌های

مداخله‌گر در سال‌های اخیر، اکنون ملت‌های دنیا و حتی نخبگان بی‌غرض، ملت ایران را به عنوان ملتی شجاع، با صداقت، هوشمند، مقاوم و صبور بشناسند. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: امروز نه تنها محبوبیت و آبرومندی ملت ایران کاهش نیافته بلکه افزایش هم پیدا کرده است ولی در مقابل، نفرت ملت‌ها از آمریکا بیشتر شده است.

■ راز ماندگاری جمهوری اسلامی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که «راز ماندگاری» نظام جمهوری اسلامی ایران بر ریل انقلاب و خطوط اصلی امام، «صراحت در اعلام مبانی و مواضع» بوده است، گفتند: به هیچ وجه نباید این صراحت و شفافیت را در برابر دوستان و دشمنان ملت ایران از دست داد و مواضع جمهوری اسلامی ایران باید شفاف و صریح بیان شود. ایشان تأکید کردند: «تاکتیک‌ها و شیوه‌های کار» را می‌توان تغییر داد اما «اصول و مبانی» باید مستحکم باقی بمانند و همین موضوع راز استحکام و پیشرفت کشور است.

رهبر انقلاب اسلامی شناخت دقیق دوستان و دشمنان انقلاب اسلامی را نیز مهم ارزیابی کردند و افزودند: دشمنان انقلاب، چند قدرت فاسد و بی‌آبرو در دنیا هستند اما دوستان انقلاب اسلامی، همه ملت‌هایی هستند که شعارهای انقلاب و پیام ایستادگی همراه با مظلومیت ملت ایران را درک کرده‌اند.

۲۲ بهمن روز نمایش اقتدار ملی است



ادامه از صفحه اول

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «راز استحکام و اقتدار نظام اسلامی» را حمایت مردم از نظام اسلامی و پیوستگی آنان با نظام دانستند و گفتند: مسئولان آمریکایی در مذاکرات با مسئولان کشور، می‌گویند ما به دنبال تغییر رژیم ایران نیستیم در حالی که دروغ می‌گویند زیرا آنها اگر توانایی این کار را داشته باشند، لحظه‌ای درنگ نخواهند کرد. ایشان افزودند: دلیل دیگر در ناتوانی آمریکا در تغییر نظام اسلامی، اتکای این نظام به ایمان‌ها، محبت‌ها و اراده‌های مردم است.

■ ملت ایران بار دیگر به صحنه خواهند آمد

رهبر انقلاب اسلامی، حضور مردم در صحنه و حمایت آنان از انقلاب و شعارها و ارزش‌های آن را بعد از گذشت ده‌ها سال، در دنیایی نظیر خواندند و تاکید کردند: در روز ۲۲ بهمن همه خواهند دید که ملت ایران بار دیگر در همه شهرها با استحکام به صحنه خواهد آمد و اقتدار ملی خود را به جهانیان نشان خواهد داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین، «راز موفقیت و پیشرفت‌های ملت ایران» را، ایستادگی و «راز امنیت ملت» را نشان دادن اقتدار ملی دانستند و خاطر نشان کردند: یکی از مظاهر اقتدار ملی، اجتماعات عظیم مردم همچون راهپیمایی ۲۲ بهمن و همچنین انتخابات گوناگون است و هنگامی که مردم اقتدار ملی را به رخ دشمن می‌کشند، دیگر کاری از دست دشمن بر نمی‌آید. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اظهارات و مواضع اخیر مقامات آمریکایی گفتند: این اظهارات، برای مردم ما مایه عبرت است. ملت ایران مذاکرات اخیر و اظهار نظرهای بی‌ادبانه آمریکایی‌ها را زیر نظر داشته باشد، تا همه، دشمن را بخوبی بشناسد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش برخی برای «تغییر نظر مردم» در خصوص دشمنی آمریکا، خاطر نشان کردند: در همین اظهارات، دشمنی دشمن و دورویی او را ببینید. آمریکایی‌ها در جلسات خصوصی با مسئولان ما به یک گونه صحبت می‌کنند و خارج از این جلسات، به گونه‌ای دیگر، این همان دورویی و نیت سوء و پلید دشمن است که ملت باید این موارد را با دقت نظاره کند. ایشان افزودند: این مواضع و اظهار نظر، نشان دهنده درستی همان توصیه همیشگی به مسئولان کشور یعنی «لزم حفظ اقتدار درونی» است و خوشبختانه مسئولان اقتصادی به این نتیجه رسیده‌اند که راه بر طرف کردن مشکلات، تقویت ساخت درونی است و مقدمات لازم برای این کار را آغاز کرده‌اند.

رهبر انقلاب اسلامی بار دیگر تاکید کردند: تنها راه حل مشکلات اقتصادی کشور، نگاه به ظرفیت‌های بی‌شمار درونی است و نه نگاه به بیرون و برداشته شدن تحریم‌ها، به دشمن

نمی‌توان چشم دوخت و از دشمن نمی‌توان انتظار داشت.

■ مقامات آمریکایی دروغ می‌گویند

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به برخی اظهار نظرهای مقامات آمریکایی مبنی بر اظهار دوستی با ملت ایران، افزودند: آنها در این خصوص نیز دروغ می‌گویند. از یک طرف می‌گویند با ملت ایران دوست هستیم اما از طرف دیگر این ملت را تهدید می‌کنند و انتظار هم دارند که جمهوری اسلامی از قدرت دفاعی خود بکاهد و این، واقعا تمسخر آمیز است. فرمانده کل قوا تاکید کردند: ملت ایران و مسئولان در بخش‌های مختلف بویژه نیروهای مسلح، به توفیق الهی، روز به روز قدرت دفاعی خود را افزایش خواهند داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «تکیه بر نیروی داخل» را نجات‌دهنده کشور و زمینه‌ساز حل مسائل گوناگون اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی دانستند و افزودند: سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در آینده نزدیک ابلاغ خواهد شد و در پی آن، اقدامات و ساخت‌های لازم برای ایجاد اقتصاد مقاومتی بوجود خواهد آمد.

■ چند توصیه به مردم و مسئولان

ایشان چند توصیه هم به مردم و مسئولان داشتند. توصیه اول، تاکید بر حفظ وحدت احاد ملت، مسئولان و نخبگان و

جولگری از مخدوش شدن متن بوسیله حواشی بود. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: امروز متن حرکت ملت ایران، ایجاد اقتدار درونی و ایستادگی در مقابل طوفان‌های مخالفت و معارضة است که به لطف خداوند، ملت ایران همانند ۳۵ سال گذشته این طوفان‌ها را خنثی خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: باید وحدت میان مردم و مسئولان از طریق اعتماد مسئولان و مدیران کشور به مردم و همچنین اعتماد مردم به مسئولان افزایش یابد.

■ منتقدان، انصاف و شرح صدر داشته باشند

توصیه دیگر رهبر انقلاب اسلامی، به منتقدان دولت و همچنین مسئولان دولتی بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، منتقدان را به انصاف و شرح صدر فراخواندند و خاطر نشان کردند: دولت، چند ماهی پیش نیست که مسئولیت را به عهده گرفته است، باید به مسئولان فرصت داده شود که کارها را با قدرت به پیش ببرند، ضمن آن که منتقدین باید در قبال دولت، با شرح صدر برخورد کنند. ایشان مسئولان دولتی را هم به شرح صدر در برابر منتقدان دعوت کردند و گفتند: همه باید به یکدیگر احترام بگذارند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به برخی عوامل دشمن در داخل کشور، تاکید کردند: نباید با غفلت از این عوامل، اجازه داد که آنها از برخی نقاط ضعف استفاده و در حرکت کشور خلل

ایجاد کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: همه باید با کمک یکدیگر در راه امام (ره) و مسیر اقتدار کشور، به پیش رویم و به لطف خداوند، این ملت موفق خواهد شد که همه امور را به بهترین وجه جلو ببرد.

■ ملت ایران در قضیه هسته‌ای، پیروز خواهد شد

رهبر انقلاب اسلامی در پایان یک اطمینان خاطر هم دادند و گفتند: ملت ایران در قضیه هسته‌ای و در دیگر قضایا، بر دشمنان پیروز خواهد شد.

در ابتدای این دیدار امیر سرتیپ خلبان حسن شاه‌صفی فرمانده نیروی هوایی ارتش با تبریک ولادت امام حسن عسکری (ع) و گرمی‌داشتن نوزدهم بهمن سالروز بیعت تاریخی همافران با امام خمینی (ره)، گزارشی از توانمندی‌های داخلی و پیشرفت‌های نیروی هوایی ارائه و تاکید کرد: هیچ نقطه‌ای برای درهم شکستن هیمنه دشمن دور از دسترس سربازان ملت نیست.

فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان این که ورشکستگان سیاسی غرب از روی میز بودن گزینه نظامی حرف می‌زنند، تصریح کرد: هشت سال ایستادگی و تحقیر جبهه استکبار بخشی از تاریخ مشترک ما و آنهاست که مطالعه آن را به رجزخوانان تهدیدست توصیه می‌کنیم و یقینا پاسخ ماقاطع، پشیمان‌کننده و غرور انگیز خواهد بود.